
 

UCHWAŁA NR XXVIII/190/21 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy 

Włoszczowa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Woli 

Wiśniowej, niezbędnej na urządzenie drogi oraz wyrażenie zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/38/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia  

22 lutego 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy 

Włoszczowa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Woli Wiśniowej, 

niezbędnej na urządzenie drogi oraz wyrażenie zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Włoszczowa prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 27-Wola Wiśniowa, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 635/7 o pow. 0,2414 ha, objętej 

księgą wieczystą KI1W/00052059/3, stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 

wieczystym Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie,  

ul. Szczęśliwicka 62, niezbędnej na urządzenie drogi.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W uchwale Nr VI/38/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 22 lutego 2019r.  

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Włoszczowa prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Woli Wiśniowej, niezbędnej  

na urządzenie drogi oraz wyrażenie zgody na ustanowienie służebności przesyłu  

dla nieruchomości 635/7 wpisano obowiązującą w dacie 22 lutego 2019 roku powierzchnię 

wynoszącą 0,2411 ha. Obecnie powierzchnia ww. nieruchomości wynosi 0,2414 ha  

ze względu na przeprowadzoną przez Starostę Włoszczowskiego modernizację ewidencji 

gruntów i budynków z roku 2018. 


